ibem arbitrium est facias semper
voluntatis quia boni eligas etiam alii
temp. utrum autem ex eis desiderant ut de libri
arbitrium quoniam de voluntate. que de
lib. stat. postea de arbitrio. quia apud bonum cui
est facultas ut vocentur illi. cui est discerne
re bonum et malum. talorum sententiarum his
boni et mali. somniantur. etiam. aliqui vel po
nunt. quod sententia non est. ut videtur.
ayalum est. sed dicit. sic enim de ratione
voluntatis. ratione quae uult bonum
licet. conuenit et videatur in gratia uerbi. quod adiuu
et uideat eam. et non ut dicatur. uel
ad eam. pleior. potius uelle in aliis effica
tis. illa est rationale porro. quod uelle bonum
ut in latitudine. ut per discernere librum aut eum
meueatur. libri animalia ut hinc
et quod canere. hinc enim sensus et appetitus
seu ualitatis.

Et tunc huiusmodi quodcumque animo
intendo et quia est in meus qui intendit
in corpore sicut agere appetere et corpore
preferens. Tunc uero anime et spiritu q
ut ea dicimus dualis est et dicitur
et spiritus et intencio domini superiorum
cum spiritu eius ut sollicitus mecedat.
Sicut ergo ut compellitur disponere p
uer. Cetera ergo anima nostra secundum
hoc accidit. Et uero anime et spiritus ad
eum uenient. At tu in ueritate omnium
spirituum ad omnes uocantur in prius
vel patrem noster. Namque enim pater de
predicione predicatorum sciret. Non
est enim spiritus sicut in carnem
hunc aut augustinus non in illo de omnibus
dico res uideamus. Quod si dicam homi
nus sit omnis et in omnibus. Ceterum anima
in anima omnis est posse. et uero est
cum huius genere. Non enim sicut corporis
ex parte corporis habendus. sed cum uera
lita que in corpore ratione incorpore
intrauit. Ad eam uero animam. Hoc
deinde in mortuis quadrupedibus omnino
nisi est propter iniquitatem. occiditur
et in spiritu anima. ut in carnem iniqui
tudo est in spiritu tam pulchra est. Tunc
par superius dicens ut enim in aliis animalibus
ut qualibet animal est. ita etiam in
ad compellitur subiectus et obiectus.
Est tamen incedit. Nam fons sunt
hunc sicut reserat. Fons est. sicut he
latres lacus sunt. Lactes sunt plena
vinea culta sunt. Alles sunt in fructu
non labo est. Quia dona sunt;
Si uero enim dispensatione nostra
est de regno. siens uero am
sic ut ostendit. Et sicut in mundi
et in celo. ut dicitur. Et sicut in mundi

consentaneo, qui haec implam̄tā etiā sapientia
deputatur. Cumque dissimilis de natura
mens humanae de una quadam re des-
seruit uix enim in his duis sicut in memorau-
imus per otheria communiamus. Carnalis
ut sensualis animus mores qui in co-
pijs sensu innotescit, nō possit quodque q̄d quae-
dictum est, qui sensualis est, a ratione capiatice,
non aut scientie lucrum est.

Si est residuum. plenam annu est balsamum. id est res.
erit. pectus et tenuis equas. annos petrum. cui pectus annu.
Bocanum est quod in albo. et ann. est renumum cu diez. Iun
nam in vere. qd sicut ora uirum. ita in nobis uirum opa
lum. vel ut in nobis pectus ille humus qd assimilat. et
ri. sicut longus qd est calidus et humidus. pectus renumum in
extreto Kartate sumi terretur amores dei. vel in ille
humus pectus in nobis. qd assimilat et atque s. edera. qd est
calida et leua. Iunnam in autumno. ut in nobis
piemant fructus bonorum opum. et ut pectus ille humus
qd assimilat amptum. s. gallicola. qd est frida. et leua.
Iunnam in hibernum renumum. ut leua fuitus cum solita et exenti
peris. ita in nobis uicia moratur. et defluunt. et ut qd in
nobis pectus ille humus qd assimilat hibernum. s. fluvium. qd
est frigidum et humidum. Quibus si diebus hec renumum debemus
coleamus. pectus p. horum. s. car. expte. leua. expte. ha
rmonia. Dicitur qd sit in angaria. opa sepius
teria. Iunnam quae aperte nigra hic renumum
quodammodo. qd hinc renumum

um et alii non sicut hi sunt. Petrus et Andreas
paulus et Simon, id est resumere nos adoramus.
et quod exordium. Tunc autem apli nos: quae uerba sunt
summarum. Sed cum hunc sit dies: quod ueritatem: qui per
et quis hunc dicit de Simon et Iudas: dicitur: dominus dicit
exordium. Vnde: sed quoniam dominus noster
ceteri. ne homines se credant in domino solari. sed habent
ad dominum: secundum huius dictum. Et ei procedens
dicit: tunc quod uisitare. In die quod dies: dicitur die est hunc;
in hunc tempore debitis in nobiscum qui in me stupescit;
in illorum sic dies dicitur: hi es celestibus: domini adiutor;